3B ApS

Vinkelveg 116
8800 Viborg

Arsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

26/05/2020

Hans Mougaard
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3B ApS

Vinkelve 116

8800 Viborg

e-mailadresse: salg@jjbiler.dk

CVR-nr: 31784298

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
Revisor REVISIONSSELSKABET MOUGAARD REGISTREREDE REVISORER APS

Gl. Aaborgve 43

8800 Viborg

DK Danmark

CVR-nr: 21849588

P-enhed: 1005251451
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til den daglige ledelsei 3 B ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for 3B ApS for regnskabsaret 1/1 — 31/12 2019 pa grundlag af selskabets
bogfaring og gvrige oplysninger som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet og
skattemaessige specifikationer i overensstemmelse med arsregnskabsloven og gaddende skattelovgivning. Vi
har overholdt rel evante bestemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer,
herunder principper vedragrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornaden omhu.

Selskabets ledel se har ansvaret for at udarbejde og aflaagge et arsregnskab, der giver et retvisende billede
efter arsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og opretholdelse af interne
kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflasgge et arsregnskab, der giver et retvisende billede uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fgjl, samt valg af en
hensigtsmaessig regnskabspraksis og udevel se af regnskabsmaessige skan, som er rimelige efter
omstaandighederne.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

REVISIONSSEL SKABET MOUGAARD
Jens Peter Mougaard HD
Registreret Revisor

Viborg, 05/05/2020

Jens Peter Mougaard , mnell37

Registreret Revisor

REVISIONSSELSKABET MOUGAARD REGISTREREDE REVISORER APS
CVR: 21849588
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L edelsesberetning

Generdlt:
Selskabet udferer drift af bodega.

@konomisk udvikling:
Aktiviteterne har vaaet stagnerende.
Aretsresultat er ikke tilfredsstillende.

Heendelser efter regnskabsarets afdutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsdrets afslutning, som vassentligt forrykker vurderingen af selskabets
forhold.

Forventet udvikling:

Vi forventer, at selskabets fremtidige ordinage indtjening vil vaare positiv.

Ejerforhold:

Jesper Jergensen g er samtlige anparter.

Resultatanvendel se:

2019
2018
Periodens resultatopgerel se udviser et overskud pakr. -42.733 -120
Der fored s fordelt sdledes:
(8 o o)1/ 1 L= PSP 0 0
OVEfaArt til NEESLE Ar.......c.cueveeeecececececece e, -42.733 -120
= | PP -42.733 -120

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
Eksterne OmKOSININGES ........coocveeiieeiie e -415.303 -426.528
Bruttoresultal ... 718.542 716.549
Personal @0mKOStNINGES ......eoveiieciieecee e e 1 -671.864 -750.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 5 -79.014 .82 168
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoeeiiiiiiiieceeeecee e, -32.336 -115.660
@vrige finansielle oMKOStNINGEr .......cccevevecececeeeceee e -24.067 -37.630
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e -56.403 -153.290
SKat af ArEtSTESUILAL ......cveeeiieeetcieeeeceeteeeee et 3 13.670 -33.160
ATEISTESUITAL ..ot -42.733 -120.130
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ..........cccccceuneeee. 0
OVEITAT rESUITAL ..o e -42.733 -120.130
= SRS -42.733 -120.130
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Révarer og hjadpematerialer .........cccooveveeeeeeeeeeeeee e

Varebeholdninger i alt ...,

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .........ccccevvveveeieecceevieeenee.
Tilgodehavende SKat ..........ccoevirerenieieee e
Andre tilgodehavender ..........ccccceveeieieere e

Tilgodehavender i alt ........cccooieiiiieiecceecc e

Likvide beholdninger ...

Omsaningsaktiver i alt ......cccocveceveeeeece e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
1.106.209

1.106.209

1.106.209
26.974
26.974

13.066
31.980
56.909
68.022

169.977
46.691
243.642

1.349.851

Side7 af 11

2018
kr.
1.185.223

1.185.223

1.185.223
29.960
29.960
15.898

43.160
81.377

140.435
70.098
240.493

1.425.716
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Gadd til real KreditiNStTULLEr ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
(€72 Lo 1] I 0= 10| 2= RO PURRRPR

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cceoveviicvecceceee,

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .........ccooeeeieienenencneens
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoovevvvcevivecevceen,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocooevieiece e

Passiver i alt

Note 2019
kr.

125.000

259.185

384.185

706.557
67.785

774.342
38.625
6 152.699

191.324

965.666

1.349.851
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2018
kr.
125.000
301.918
0

426.918

760.461
124.087

884.548
20.000
94.250

114.250

998.798

1.425.716
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Udbetalt 1an

Sygedagpenge

Sociade ydelser

Arbejdstg) og personaleudgifter
Reguleringer mv.

Lantilskud

Lanrefusion

Pension

Erstatning

| ALT

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Bygningsafskrivninger:
Oprindelig bygning

Fortjeneste ved bil salg

Driftsmidler

Smaanskaffel ser

| ALT

3. Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat udger
Regulering tidligere ar

Den udskudte skat der pahviler selskabet ved oplgsning i et

overskudsar udger:
Hensat primo
Hensat ultimo

| alt
Skatteaktiv

I ALT

Side9af 11

kr.

658.156
0
22.855
0

2.740
60.062
48.175
0

0
671.864

kr.

79.014

79.014

kr.

-79

13.749
13.670
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Ejendommen Odshgjve

Anskaffel sessum incl. Omkostninger
Ombygning

Akkumulerede af skrivninger

| ALT

Afskrivningsgrundlag:
Oprindelig bygning:

Grundlag

Akkumulerede af skrivninger primo
Afskrivninger

Straksafskrivninger:

Grundlag

Afskrivninger primo

Afskrivninger

Restombygning:

Grundlag

Afskrivninger primo

Afskrivninger
AKKUMULEREDE AFSKRIVNINGER PRIMO

Driftsmidler

Anskaffel sessum:
Saldo primo
Kgbesum i aret
Sagi aret
Regulering ved salg
Anskaffelsessumi alt

Afskrivninger:

Akkumulerede af skrivninger primo
Arets af skrivninger

Regulering ved salg

Afskrivninger i alt

SALDO ULTIMO
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kr.

2.068.433
0
-962.224
1.106.209

1.968.916
-787.620
-78.786

2.079.333
-93.066
0

6.451
-2.580
-258
962.224

ol eolNelNelNe]

O OO OoOOo
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5. Andretilgodehavender

kr.
Udlan 2.860
Tilgodehavende tilskud 65.162
68.022

6. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring
2019
Kr.
Pantebrevsydelse 30.600
Skattekonto 51.087
Skyldig atp 3.550
Skyldige feriepenge 9.398
Skyldig pension 2.764
Diverse 15.300
Lan 40.000
| at 152.699

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller bankgarantier.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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